DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE UM
SOFTWARE CAPAZ DE ANALISAR A VIABILIDADE ECONÔMICA DE INVESTIMENTO
DE PLANTAS QUÍMICAS de autoria de SIDINEI KLEBER DA SILVA, FABIANY BENTO DA
SILVA, LUAN VICTOR DE ARAUJO GOMES, foi publicado nos E-book VI CONAPESC
referente ao ISBN 978-65-86901-44-3.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81953

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81953